Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego następujący akcjonariusze posiadali, bezpośrednio lub pośrednio, co

najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Wartość

nominalna (w

PLN)

Liczba głosów na

walnym

zgromadzeniu

% udział głosów

na walnym

zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,04% 74 489,00 1 089 890 25,79%

Marek Dojnow 637 378 18,01% 63 737,80 841 809 19,92%

Adam Jabłoński 417 768 11,80% 41 776,80 554 054 13,11%

Quercus TFI S.A. 274 657 7,76% 27 465,70 274 657 6,50%

TFI Investors 270 403 7,64% 27 040,30 270 403 6,40%

Pozostali 1 194 451 33,75% 119 451,10 1 194 451 28,28%

w tym Comperia.pl S.A (akcje własne)* 307 635 8,69% 30 763,50 - -

Suma 3 539 547 100% 353 954,70 4 225 264 100%

*zgodnie z art. 364 § 2 KSH Spółka nie wykonuje praw udziałowych z Akcji Własnych, wyjątkiem uprawnień do ich zbycia lub wykonywania czynności,

które zmierzają do zachowania tych praw.

Stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość nominalna (w

PLN)

Liczba głosów na

walnym

zgromadzeniu

% udział głosów

na walnym

zgromadzeniu

Marek Dojnow 637 378 18,01% 63 737,80 841 809 19,92%

Adam Jabłoński 417 768 11,80% 41 776,80 554 054 13,11%

Szymon Fiecek 45 499 1,29% 4 549,90 45 499 1,08%

Paweł Szukalski 10 117 0,29% 1 011,70 10 117 0,24%

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach powiązanych ze Spółką.

Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem

administracji publicznej. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.

Na dzień 30 września 2022 roku oraz na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego żadna ze spółek Grupy kapitałowej

Comperia.pl nie była stroną istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania

arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość stanowiła co najmniej 10 % kapitałów własnych spółki